◆ בחודש ינואר 2010 מונתה על ידי שר האוצר ושר התמ"ת ועדה בינמשרדית בראשות מנכ"ל משרד האוצר, **מר חיים שני**, ובהשתתפות מנכ"ל משרד התמ"ת, **מר שרון קדמי**, ונציגי שני המשרדים (להלן "הוועדה"), לבחינת מבנה התמריצים הקיים **בחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959** (להלן "החוק"). נקבע, כי המלצות הוועדה יוגשו לשרים עד ליום 20.5.10.

◆ **הוועדה מעוניינת בקבלת התייחסויות הציבור והצעותיו בנושא טיפולה של הוועדה.** החוק והתמריצים הקבועים בו נבחנו במשך השנים לא פעם ובהתאם לכך בוצעו תיקונים רבים במהלך השנים.

◆ בחוק מע"מ, בסעיף 4 (ב), בהגדרה "שכר", אחרי "למעט" יבוא "מלגה שניתנת לסטודנט או לחוקר בתקופת לימודיו במוסד לימוד ומחקר כאמור בסעיף 9 (29) לפקודת מס הכנסה, ולמעט".

◆ ביום 3.3.10 פורסם ברשומות, בספר חוקים 2232, חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 175), התשי"ע-2010, המתקן בתיקון עקיף גם את חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 - מס' 38. עפ"י התיקון יתוקן סעי' 9 לפקודה- כך שיפטור ממס כל תשלום שניתן לסטודנט בשל הצטיינותו בלימודים או כדי לסייע לו במימון שכר לימוד, או הוצאות מחייתו, אשר כנגדה

### מינוי לטלחום פרידלוב

◆ פרידלוב יחליף את מנהל היחידה הארצית לאכיפת הגבייה, **דודו ואנונו**, אשר מונה לאחרונה **למנהל מחלקת חקירות מרכז ומודיעין שטח** ברשות המסים.